
                       Kielce, 08.10.2011

                           Klasyfikacja indywidualna

Kobiety - seniorki

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Open kobiet według Wilks'a

1 Szot Aneta 84 TZSN Start Tarnów 71,4 0,9815 3 90 95 -97,5 95 93,24250

2 Smykała Katarzyna 88 UKS Eugen Knurów 65,1 1,0479 39 65 67,5 70 70 73,35300

3 Białek Magdalena 91 KS Tęcza-Społem Kielce 82,6 0,8994 6 65 75 -82,5 75 67,45500

4 Ziółkowska Agnieszka 84 OWP Michael Warszawa 58,6 1,1355 37 50 55 -60 55 62,45250

5 Tomaszewska Dorota 94 UKS Eugen Knurów 62,9 1,0753 34 35 37,5 -40 37,5 40,32375

Sędzia główny zawodów: Zygmunt Zawór

Wykonał: Grzegorz Leski

Data wyk.: 2011.10.09

Wersja: 1.00
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                       Kielce, 08.10.2011

                           Klasyfikacja indywidualna

 Juniorzy do lat 18 

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat.wag.59 kg

1 Lipowski Bartosz 95 MUKS Herkules Modliszewice 59,0 0,8662 16 60 65 70 70 60,63400

Kat.wag.66 kg

1 Ropolewski Adrian 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 63,5 0,8111 46 100 105 110 110 89,22100

2 Heintze Adrian 95 UKS Eugen Knurów 64,5 0,8004 49 97,5 102,5 -105 102,5 82,04100

3 Słowiński Mateusz 97 MUKS Herkules Modliszewice 63,2 0,8144 38 30 35 40 40 32,57600

Kat.wag.74 kg

1 Kotarba Dawid 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 71,4 0,7383 10 120 -130 -130 120 88,59600

2 Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka Pogorzela 67,4 0,7719 17 105 110 112,5 112,5 86,83875

3 Turalski Bartosz 94 MUKS Herkules Modliszewice 69,6 0,7527 20 60 -67,5 67,5 67,5 50,80725

Kat.wag.83 kg

1 Pendel Damian 93 TKKF Herkules Warszawa 82,3 0,6709 18 140 155 -162,5 155 103,98950

2 Kłósko Paweł 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,6 0,7086 45 140 145 150 150 106,29000

3 Walczyk Krystian 94 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 79,1 0,6876 7 95 100 -105 100 68,76000

Kat.wag.93 kg

1 Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka Pogorzela 90,7 0,6359 4 155 165 0 165 104,92350

2 Sypka Kamil 94 KS Tęcza-Społem Kielce 88,6 0,6436 50 140 147,5 152,5 152,5 98,14900

3 Kawka Jarosław 93 KSSSiK Wiking Starachowice 88,4 0,6444 94 135 140 -142,5 140 90,21600

4 Dzwonkowski Michał 93 TKKF Herkules Warszawa 89,1 0,6417 41 120 130 132,5 132,5 85,02525

5 Uryga Andrzej 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,2 0,6377 14 120 -130 130 130 82,90100

Kat.wag.105 kg

1 Zapisek Jakub 95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,2 0,6081 25 80 90 -95 90 54,72900

Open juniorów do lat 18 według Wilks'a

1 Kłósko Paweł 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,6 0,7086 45 140 145 150 150 106,29000

2 Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka Pogorzela 90,7 0,6359 4 155 165 0 165 104,92350

3 Pendel Damian 93 TKKF Herkules Warszawa 82,3 0,6709 18 140 155 -162,5 155 103,98950

4 Sypka Kamil 94 KS Tęcza-Społem Kielce 88,6 0,6436 50 140 147,5 152,5 152,5 98,14900

5 Kawka Jarosław 93 KSSSiK Wiking Starachowice 88,4 0,6444 94 135 140 -142,5 140 90,21600

6 Ropolewski Adrian 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 63,5 0,8111 46 100 105 110 110 89,22100

7 Kotarba Dawid 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 71,4 0,7383 10 120 -130 -130 120 88,59600

8 Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka Pogorzela 67,4 0,7719 17 105 110 112,5 112,5 86,83875

9 Dzwonkowski Michał 93 TKKF Herkules Warszawa 89,1 0,6417 41 120 130 132,5 132,5 85,02525

10 Uryga Andrzej 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,2 0,6377 14 120 -130 130 130 82,90100

11 Heintze Adrian 95 UKS Eugen Knurów 64,5 0,8004 49 97,5 102,5 -105 102,5 82,04100

12 Walczyk Krystian 94 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 79,1 0,6876 7 95 100 -105 100 68,76000

13 Lipowski Bartosz 95 MUKS Herkules Modliszewice 59,0 0,8662 16 60 65 70 70 60,63400

14 Zapisek Jakub 95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,2 0,6081 25 80 90 -95 90 54,72900

15 Turalski Bartosz 94 MUKS Herkules Modliszewice 69,6 0,7527 20 60 -67,5 67,5 67,5 50,80725

16 Słowiński Mateusz 97 MUKS Herkules Modliszewice 63,2 0,8144 38 30 35 40 40 32,57600

Sędzia główny zawodów: Zygmunt Zawór

Wykonał: Grzegorz Leski

Data wyk.: 2011.10.09

Wersja: 1.00
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                       Kielce, 08.10.2011

                           Klasyfikacja indywidualna

Juniorzy open do lat 20 według Wilks'a

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Kwiecień Michał 91 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 87,2 0,6491 67 155 165 170 170 110,34700

2 Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka Pogorzela 90,7 0,6359 4 155 165 0 165 104,92350

3 Kiełkiewicz Rafał 91 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 102,4 0,6030 87 150 160 172,5 172,5 104,01750

4 Sypka Kamil 94 KS Tęcza-Społem Kielce 88,6 0,6436 50 140 147,5 152,5 152,5 98,14900

5 Francus Maciej 92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 83,1 0,6670 22 127,5 -132,5 -132,5 127,5 85,04250

6 Potocki Albert 92 KS Tęcza-Społem Kielce 82,2 0,6714 12 115 120 -130 120 80,56800

7 Mielczarek Adam 92 KS Tęcza-Społem Kielce 99,1 0,6108 35 120 130 -135 130 79,40400

Sędzia główny zawodów: Zygmunt Zawór

Wykonał: Grzegorz Leski

Data wyk.: 2011.10.09

Wersja: 1.00
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                       Kielce, 08.10.2011

                           Klasyfikacja indywidualna

 Juniorzy do lat 23

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat.wag.53 kg 

1 Ceglarski Piotr 89 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 52,9 0,9639 43 95 100 105 105 101,20950

Kat.wag.66 kg

1 Heintze Adrian 95 UKS Eugen Knurów 64,5 0,8004 49 97,5 102,5 -105 102,5 82,04100

Kat.wag.74 kg

1 Kotarba Dawid 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 71,4 0,7383 10 120 -130 -130 120 88,59600

2 Podmanicki Marcin 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,1 0,7256 13 115 -120 -120 115 83,44400

Kat.wag.83 kg

1 Fudała Mateusz 89 GZ LZS Olszanka Pogorzela 77,0 0,6999 24 150 155 162,5 162,5 113,73375

2 Arczewski Kamil 90 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 79,4 0,6860 27 140 145 150 150 102,90000

3 Kaczor Michał 90 KS Społem Łódź 75,2 0,7112 19 125 -135 -135 125 88,90000

4 Pawlikowski Patryk 91 TKKF Herkules Warszawa 81,0 0,6774 31 112,5 117,5 120 120 81,28800

5 Potocki Albert 92 KS Tęcza-Społem Kielce 82,2 0,6714 12 115 120 -130 120 80,56800

Kat.wag.93 kg

1 Baran Michał 88 KS Tęcza-Społem Kielce 93,0 0,6282 74 175 -185 0 175 109,93500

2 Bajor Adrian 89 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 91,9 0,6318 44 160 170 -175 170 107,40600

3 Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka Pogorzela 90,7 0,6359 4 155 165 0 165 104,92350

4 Sypka Kamil 94 KS Tęcza-Społem Kielce 88,6 0,6436 50 140 147,5 152,5 152,5 98,14900

5 Kawka Jarosław 93 KSSSiK Wiking Starachowice 88,4 0,6444 94 135 140 -142,5 140 90,21600

6 Francus Maciej 92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 83,1 0,6670 22 127,5 -132,5 -132,5 127,5 85,04250

Kat.wag.105 kg

1 Kalwat Grzegorz 88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 99,9 0,6088 5 165 -172,5 172,5 172,5 105,01800

2 Mielczarek Adam 92 KS Tęcza-Społem Kielce 99,1 0,6108 35 120 130 -135 130 79,40400

Kat.wag.120 kg

1 Jaguszewski Mateusz 90 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 105,5 0,5966 84 140 150 -155 150 89,49000

Kat.wag.+120 kg.

1 Hełdak Andrzej 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 123,2 0,5716 88 190 -200 -200 190 108,60400

Open juniorów do lat 23 według Wilks'a

1 Fudała Mateusz 89 GZ LZS Olszanka Pogorzela 77,0 0,6999 24 150 155 162,5 162,5 113,73375

2 Baran Michał 88 KS Tęcza-Społem Kielce 93,0 0,6282 74 175 -185 0 175 109,93500

3 Hełdak Andrzej 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 123,2 0,5716 88 190 -200 -200 190 108,60400

4 Bajor Adrian 89 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 91,9 0,6318 44 160 170 -175 170 107,40600

5 Kalwat Grzegorz 88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 99,9 0,6088 5 165 -172,5 172,5 172,5 105,01800

6 Jakubowski Michał 93 GZ LZS Olszanka Pogorzela 90,7 0,6359 4 155 165 0 165 104,92350

7 Arczewski Kamil 90 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 79,4 0,6860 27 140 145 150 150 102,90000

8 Ceglarski Piotr 89 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 52,9 0,9639 43 95 100 105 105 101,20950

9 Sypka Kamil 94 KS Tęcza-Społem Kielce 88,6 0,6436 50 140 147,5 152,5 152,5 98,14900

10 Kawka Jarosław 93 KSSSiK Wiking Starachowice 88,4 0,6444 94 135 140 -142,5 140 90,21600

11 Jaguszewski Mateusz 90 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 105,5 0,5966 84 140 150 -155 150 89,49000

12 Kaczor Michał 90 KS Społem Łódź 75,2 0,7112 19 125 -135 -135 125 88,90000

13 Kotarba Dawid 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 71,4 0,7383 10 120 -130 -130 120 88,59600

14 Francus Maciej 92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 83,1 0,6670 22 127,5 -132,5 -132,5 127,5 85,04250

15 Podmanicki Marcin 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,1 0,7256 13 115 -120 -120 115 83,44400

16 Heintze Adrian 95 UKS Eugen Knurów 64,5 0,8004 49 97,5 102,5 -105 102,5 82,04100

17 Pawlikowski Patryk 91 TKKF Herkules Warszawa 81,0 0,6774 31 112,5 117,5 120 120 81,28800

18 Potocki Albert 92 KS Tęcza-Społem Kielce 82,2 0,6714 12 115 120 -130 120 80,56800

19 Mielczarek Adam 92 KS Tęcza-Społem Kielce 99,1 0,6108 35 120 130 -135 130 79,40400

Sędzia główny zawodów: Zygmunt Zawór

Wykonał: Grzegorz Leski

Data wyk.: 2011.10.09

Wersja: 1.00
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                       Kielce, 08.10.2011

                           Klasyfikacja indywidualna

Seniorzy

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat.wag.66 kg

1 Balawejder Adam 81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,8 0,7872 33 -170 170 -172,5 170 133,82400

Kat.wag.74 kg

1 Pałysiewicz Bartosz 84 KS Tęcza-Społem Kielce 72,6 0,7293 29 150 -152,5 -152,5 150 109,39500

2 Dobrowolski Rafał 82 KS Tęcza-Społem Kielce - Kandydat 71,4 0,7383 36 140 -142,5 142,5 142,5 105,20775

3 Podmanicki Marcin 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,1 0,7256 13 115 -120 -120 115 83,44400

Kat.wag.83 kg

1 Rejek Leszek 85 GZ LZS Olszanka Pogorzela 80,5 0,6800 8 150 155 -165 155 105,40000

2 Wesoły Arkadiusz 68 UKS Eugen Knurów 82,0 0,6724 23 140 145 150 150 100,86000

3 Demczuk Paweł 81 TKKF Herkules Warszawa 77,0 0,6999 30 135 145 -150 145 101,48550

4 Ilów Dariusz 66 GZ LZS Olszanka Pogorzela 77,9 0,6945 11 135 140 145 145 100,70250

5 Rożnowski Michał 79 KS Tęcza-Społem Kielce 82,0 0,6724 79 110 120 -125 120 80,68800

6 Potocki Albert 92 KS Tęcza-Społem Kielce 82,2 0,6714 12 115 120 -130 120 80,56800

Kat.wag.93 kg

1 Obcowski Tomasz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,8 0,6288 21 200 205 207,5 207,5 130,47600

2 Szypuła Patryk 79 TKKF Herkules Warszawa 89,0 0,6421 40 190 200 -207,5 200 128,42000

3 Mentel Stanisław 54 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 91,5 0,6331 32 165 175 -180 175 110,79250

4 Baran Michał 88 KS Tęcza-Społem Kielce 93,0 0,6282 74 175 -185 0 175 109,93500

5 Sypka Kamil 94 KS Tęcza-Społem Kielce 88,6 0,6436 50 140 147,5 152,5 152,5 98,14900

6 Szewczyk Grzegorz 72 TKKF Herkules Warszawa 90,3 0,6373 15 150 -160 -160 150 95,59500

7 Rożnowski Edward 51 KS Tęcza-Społem Kielce 89,3 0,6410 72 75 95 105 105 67,30500

Kat.wag.105 kg

1 Rejek Artur 72 TKKF Herkules Warszawa 104,9 0,5978 79 200 210 -225 210 125,53800

2 Sochacki Maciej 85 AZS Politechnika Warszawska 98,2 0,6131 48 190 -200 200 200 122,62000

3 Celjowski Tomasz 76 KS Tęcza-Społem Kielce 99,1 0,6108 28 180 190 -202,5 190 116,05200

4 Słapa Piotr 83 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 105,0 0,5976 26 180 -187,5 0 180 107,56800

5 Kluk Przemysław 83 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 102,5 0,6028 1 170 -180 -180 170 102,47600

6 Mielczarek Adam 92 KS Tęcza-Społem Kielce 99,1 0,6108 35 120 130 -135 130 79,40400

Kat.wag.120 kg

1 Szałas Przemysław 67 UKS Pover Kuźnik Chorzów 113,0 0,5839 77 210 215 -220 215 125,53850

2 Kozioł Maciej 65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,1 0,5867 95 200 210 -215 210 123,20700

3 Maciejewski Norbert 87 KS Tęcza-Społem Kielce - Kandydat 112,4 0,5847 59 190 -200 -200 190 111,09300

Kat.wag.+120kg.

1 Pytawski Miłosz 86 KS Tęcza-Społem Kielce 133,0 0,5634 47 190 207,5 217,5 217,5 122,53950

2 Hełdak Andrzej 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 123,2 0,5716 88 190 -200 -200 190 108,60400

3 Pawlik Dawid 85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 127,4 0,5677 66 170 175 180 180 102,18600

4 Lipka Rafał 75 KS Kobra Jass Kościan 121,5 0,5733 63 160 170 -175 170 97,46100

Seniorzy open według Wilksa'a

1 Balawejder Adam 81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,8 0,7872 33 -170 170 -172,5 170 133,82400

2 Obcowski Tomasz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,8 0,6288 21 200 205 207,5 207,5 130,47600

3 Szypuła Patryk 79 TKKF Herkules Warszawa 89,0 0,6421 40 190 200 -207,5 200 128,42000

4 Szałas Przemysław 67 UKS Pover Kuźnik Chorzów 113,0 0,5839 7 210 215 -220 215 125,53850

5 Rejek Artur 72 TKKF Herkules Warszawa 104,9 0,5978 79 200 215 -225 215 128,52700

6 Kozioł Maciej 65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,1 0,5867 95 200 210 -215 210 123,20700

7 Sochacki Maciej 85 AZS Politechnika Warszawska 98,2 0,6131 48 190 -200 200 200 122,62000

8 Pytawski Miłosz 86 KS Tęcza-Społem Kielce 133,0 0,5634 47 190 207,5 217,5 217,5 122,53950

9 Celjowski Tomasz 76 KS Tęcza-Społem Kielce 99,1 0,6108 28 180 190 -202,5 190 116,05200

10 Maciejewski Norbert 87 KS Tęcza-Społem Kielce - Kandydat 112,4 0,5847 59 190 -200 -200 190 111,09300

11 Mentel Stanisław 54 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 91,5 0,6331 32 165 175 -180 175 110,79250

12 Baran Michał 88 KS Tęcza-Społem Kielce 93,0 0,6282 74 175 -185 0 175 109,93500

13 Pałysiewicz Bartosz 84 KS Tęcza-Społem Kielce 72,6 0,7293 29 150 -152,5 -152,5 150 109,39500

14 Hełdak Andrzej 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 123,2 0,5716 88 190 -200 -200 190 108,60400

15 Słapa Piotr 83 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 105,0 0,5976 26 180 -187,5 0 180 107,56800

16 Rejek Leszek 85 GZ LZS Olszanka Pogorzela 80,5 0,6800 8 150 155 -165 155 105,40000

17 Dobrowolski Rafał 82 KS Tęcza-Społem Kielce - Kandydat 71,4 0,7383 36 140 -142,5 142,5 142,5 105,20775

18 Kluk Przemysław 83 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 102,5 0,6028 1 170 -180 -180 170 102,47600

19 Pawlik Dawid 85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 127,4 0,5677 66 170 175 180 180 102,18600

20 Demczuk Paweł 81 TKKF Herkules Warszawa 77,0 0,6999 30 135 145 -150 145 101,48550
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21 Wesoły Arkadiusz 68 UKS Eugen Knurów 82,0 0,6724 23 140 145 150 150 100,86000

22 Ilów Dariusz 66 GZ LZS Olszanka Pogorzela 77,9 0,6945 11 135 140 145 145 100,70250

23 Sypka Kamil 94 KS Tęcza-Społem Kielce 88,6 0,6436 50 140 147,5 152,5 152,5 98,14900

24 Lipka Rafał 75 KS Kobra Jass Kościan 121,5 0,5733 63 160 170 -175 170 97,46100

25 Szewczyk Grzegorz 72 TKKF Herkules Warszawa 90,3 0,6373 15 150 -160 -160 150 95,59500

26 Podmanicki Marcin 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,1 0,7256 13 115 -120 -120 115 83,44400

27 Rożnowski Michał 79 KS Tęcza-Społem Kielce 82,0 0,6724 79 110 120 -125 120 80,68800

28 Potocki Albert 92 KS Tęcza-Społem Kielce 82,2 0,6714 12 115 120 -130 120 80,56800

29 Mielczarek Adam 92 KS Tęcza-Społem Kielce 99,1 0,6108 35 120 130 -135 130 79,40400

30 Rożnowski Edward 51 KS Tęcza-Społem Kielce 89,3 0,6410 72 75 95 105 105 67,30500

Sędzia główny zawodów: Zygmunt Zawór

Wykonał: Grzegorz Leski

Data wyk.: 2011.10.09

Wersja: 1.00



                       Kielce, 08.10.2011

                           Klasyfikacja indywidualna

Weterani 40 lat i wiecej open według Wilks'a

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Mężczyźni - weterani 40 lat i wiecej open według Wilks'a

1 Szałas Przemysław 67 UKS Pover Kuźnik Chorzów 113,0 0,5839 77 210 215 -220 215 125,53850

2 Kozioł Maciej 65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,1 0,5867 95 200 210 -215 210 123,20700

3 Mentel Stanisław 54 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 91,5 0,6331 32 165 175 -180 175 110,79250

4 Wesoły Arkadiusz 68 UKS Eugen Knurów 82,0 0,6724 23 140 145 150 150 100,86000

5 Ilów Dariusz 66 GZ LZS Olszanka Pogorzela 77,9 0,6945 11 135 140 145 145 100,70250

6 Rożnowski Edward 51 KS Tęcza-Społem Kielce 89,3 0,6410 72 75 95 105 105 67,30500

Sędzia główny zawodów: Zygmunt Zawór

Wykonał: Grzegorz Leski

Data wyk.: 2011.10.09

Wersja: 1.00
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